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ПРЕГЛЕД
НА ПРИФАТЕНИ ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ
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НА КАМПУС 3
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„Процена на доплер 
сонографијата како 
скрининг метода за рано 
дијагностицирање на 
периферна артериска 
болест кај пациенти со 
дијабетес мелитус тип 2“  

„Evaluation od 
Doppler sonography 
as a screening method 
for early diagnosis 
of peripheral arterial 
disease in patients with 
type 2 diabetes melitus“

Интерен ментор 
проф. д-р Невенка 
Величкова,
екстерен ментор  
проф. д-р Татјана 
Миленковиќ

Стојка 
Докузова

0206-
512/2 од 
20.6.2025 г.

„Секундарни промени 
во меланоцитни невуси-
морфолошка студија“

„Secondary changes 
in melanocytic nevi- a 
morphological study“

Интерен ментор 
проф. д-р Зденка 
Стојановска,  
екстерен ментор  
проф. д-р Гордана 
Петрушевска

Благица 
Лазарова

0206-
512/6 од 
20.6.2025 г.

„Примарна тотална 
артропластика на 
колкот кај пациенти со 
јувенилна остеонекроза 
на главата на бутната 
коска (болест на Legg-
Calve-Perthes) во 
Република Македонија, за 
период од 15 години“

„Primary total hip 
arthroplasty in 
patients with juvenile 
osteonecrosis of the 
femoral head (Legg-
Calve-Perthes disease)“

Интерен ментор 
проф. д-р Милка 
Здравковска, 
екстерен ментор  
проф. д-р Зоран 
Божиновски

Тоде
Вранишкоски


